
  

 

14732/19 ADD 1 REV 1  jvd  

 RELEX.1.A  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2020. gada 9. janvārī 
(OR. en) 
 
 
14732/19 
ADD 1 REV 1 
 
 
 
WTO 331 
SERVICES 59 
FDI 40 
CDN 8 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2019/0270(NLE) 

 

  

 

PRIEKŠLIKUMS 

Sūtītājs: Direktors Jordi AYET PUIGARNAU kungs, Eiropas Komisijas 
ģenerālsekretāra vārdā 

Saņemšanas datums: 2020. gada 8. janvāris 

Saņēmējs: Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretārs  Jeppe TRANHOLM-
MIKKELSEN kungs 

K-jas dok. Nr.: COM(2019) 614 final/2 - ANNEX 

Temats: PIELIKUMS dokumentam Priekšlikums Padomes lēmumam par nostāju, 
kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem CETA Apvienotajā komitejā 
attiecībā uz nolīguma 29.8. pantā paredzētā šķīrējtiesnešu saraksta 
pieņemšanu 

  

Pielikumā ir pievienots dokuments COM(2019) 614 final/2 - ANNEX. 

 

Pielikumā: COM(2019) 614 final/2 - ANNEX 

 



 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 8.1.2020. 

COM(2019) 614 final/2 

ANNEX 

 

This document replaces COM(2019) 614 final of 28.11.2019. 

Change of the sensitivity level, deletion of the marking "LIMITED". 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Padomes lēmumam 

par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem CETA Apvienotajā komitejā 

attiecībā uz nolīguma 29.8. pantā paredzētā šķīrējtiesnešu saraksta pieņemšanu 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS 

CETA APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. [X/2019] 

 

(datums), 

 

ar ko izveido nolīguma 29.8. pantā 

paredzēto šķīrējtiesniešu sarakstu 

CETA APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Visaptverošo ekonomikas un tirdzniecības nolīgumu (CETA) starp Kanādu, no 

vienas puses, un Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no otras puses (“nolīgums”), un jo 

īpaši tā 29.8. pantu, 

tā kā: 

1) Saskaņā ar nolīguma 30.7. panta 3. punktu atsevišķas nolīguma daļas tiek 

provizoriski piemērotas no 2017. gada 21. septembra. 

2) Saskaņā ar nolīguma 29.8. panta 1. punktu CETA Apvienotajai komitejai ir jāizveido 

saraksts ar vismaz 15 personām, kuras vēlas un spēj būt par šķīrējtiesnešiem. 

Šķīrējtiesnešu sarakstu veido trīs apakšsaraksti, proti, viens apakšsaraksts katrai 

Pusei un viens to personu apakšsaraksts, kas nav nevienas Puses valstspiederīgie un 

var būt šķīrējtiesas priekšsēdētāji, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. Ar šo nolīguma 29.8. panta īstenošanas nolūkā tiek izveidots šķīrējtiesnešu saraksts, 

kas izklāstīts pielikumā. 

2. Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to pieņem CETA Apvienotā komiteja.  

(Vieta) …, (datums) … 

CETA Apvienotās komitejas vārdā – 



 

LV 2  LV 

CETA Apvienotās komitejas Lēmuma Nr. [X/2019] pielikums 

Saskaņā ar nolīguma 29.8. pantu izveidotais šķīrējtiesnešu saraksts 

Kanādas apakšsaraksts 

1. Serge Fréchette 

2. Valerie Hughes 

3. Matthew Kronby 

4. Debra Steger 

5. J. Christopher Thomas 

6. Cherise Valles 

ES apakšsaraksts 

1. Claudio Dordi 

2. Michael Hahn 

3. Pieter Jan Kuijper 

4. Hélène Ruiz Fabri 

5. Peter Van den Bossche 

Priekšsēdētāju apakšsaraksts 

1. James Bacchus 

2. Christian Häberli 

3. Daniel Moulis 

4. David Unterhalter 

5. Seung Wha Chang 


		2020-01-10T08:34:20+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



